
řiin

Měsl^aMKum
Jungnannova 96875
66434Kufrn

MUKUP083G7AF
tel +420 541422 311
fex+420 541230633
wm/MĚkrna,

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 2018/D/0123
ze dne 28. 11. 2018 „Společenské a kultyrní centram v Kuřími"

technologie stravování

I. Smluvní strany

Objednatel
Název:
Sídlo:
Statutární zástupce:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Město Kuřim
Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim
Mgr. Ing. Drago Sukalovský, starosta
00281964
CZ00281964
Komerční banka, a.s., pobočka Kuřim
22824641/0100

Ve věcech technických je oprávněn jednat:
Vedoucí odboru investičního:
Stanislav Bartoš, tel. 541 422 373, 606 705 879, e-mail: bartos@kurim.cz a

Ing. Jana Markelova, tel. 541 422 358, 601 132 166, e-mail: markelova@kurim.cz

Zástupce objednatele ve věcech technických (TDI):
Ing. Pavel Procházka,

(dále jen objednatel)

Zhotovitel:
Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

TeS, spol. s r.o. Chotěboř
Zednická 558, 583 01 Chotěboř
60934395
CZ60934395
Komerční banka, a.s., pobočka Chotěboř
2917140207/0100

K podpisu smlouvy je oprávněn:

Ve věcech technických je oprávněn jednat:

(dále jen zhotovitel)

objednatel a zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany"



ii. Předmět dodatky 

1) Smluvní strany uzavřely dne 26. 11. 2018 smlouvu o dílo č. 2018/D/0123, jejímž 
předmětem je dodávka nového gastro zařízení do kuchyně, přípravných prostor, kavárny, 
restaurace a kuchyněk, doprava a montáž včetně napojení na inženýrské rozvody v místě 
plnění objektu „Společenské a kulturní centrum v Kuřimi" (dále jen „smlouva o dílo"). 

2) Předmětem dodatku č. 1 smlouvy o dílo (dále jen „dodatek") je rozšíření předmětu smlouvy 
o dílo o plnění, které je specifikováno ve Změnových listech č. 1 a 2, které tvoří přílohu 
tohoto dodatku. Jedná se o změny závazku zadané dle zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále „zákon") podle ust. § 222 
odst. 4 zákona, v celkovém objemu 39.990 Kč bez DPH. 

III. Změny ystanowení smlouvy o dílo 

1) Článek 3. Předmět plnění a účel smlouvy se doplňuje o odstavec 3.4. tohoto znění: 

3.4. Předmět smlouvy se rozšiřuje o plnění, které je specifikováno ve Změnových listech č. 1 a 
2 ze dne 12. 3. 2019 a položkovém rozpočtu změn ze dne12. 3. 2019. 

2) Článek 5. Cena za splnění předmětu smlouvy, odst. 5.1. smlouvy o dílo se nahrazuje 
zněním: 

8.1. Cena za splnění předmětu smlouvy dle položkového rozpočtu - oceněného soupisu 
dodávek v nabídce zhotovitele a v souladu s položkovým rozpočtem změn č. 1 a 2 ze dne 
12. 3. 2019 činí: 

Cena plnění bez DPH dle smlouvy o dílo 2.894.964,00 Kč 

Cena změn bez DPH dle dodatku č. 1 smlouvy o dílo 39.990,00 Kč 

D P H _ _ _ _ _ _ ^ ^ _ _ j m m o o j < č 

Celková cena včetně DPH 3.551.294,00 Kč 

IV. Závěrečná ujednání 

1) Ostatní články smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v plném znění 
v platnosti. 

2) Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž tří obdrží objednatel a jeden 
zhotovitel. 

3) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku ke smlouvě nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, a udělují svolení 
k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. Smluvní strany se 
dohodly, že celý text smlouvy bude v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních 



podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen zákon o registru smluv), uveřejněn v
registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tento dodatek ke smlouvě zašle k
uveřejnění v registru smluv město Kuřim.

4) Tento dodatek nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany, účinnost dodatku
nastává dle zákona o registru smluv dnem uveřejnění v registru smluv.

5) Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo je:

Příloha č. 1 - Změnový list č. 1 a 2 ze dne 12. 3. 2019 včetně položkového rozpočtu změn
ze dne 12. 3. 2019

Tento dodatek č. 1 smlouvy byl schválen usnesením č./Jto2019 Rady města Kuřimi č. 8/2019
dne 22. 3. 2019.

V Kuřimi, dne ..LLMtO v §á?bf.l, úm.7Ú.,%.3M^..

Za objednatele: Za zhotovitele:

Mgr. Ing. Drago fiukalovský
starosta Města


